PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

              от   29.04.2016г.                                                                                    № 622
г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 30 октября 2014 года               № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса города Туапсе» на 2015-2019 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского

поселения Туапсинского района от 30 октября 2014 года № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса города Туапсе» на 2015-2019 годы»  следующие изменения:

          1.1 в паспорте муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса города Туапсе» на 2015-2019 годы абзац «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в редакции:

           «Общий объем финансирования программы составляет 384 419,10 тыс. руб., в том числе из средств:

         краевого бюджета – 225 260,1 тыс. руб.;

         бюджета Туапсинского городского поселения – 159 159,00 тыс. руб.»;

          1.2 в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзац 4 изложить в редакции: «Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы на 2015-2019 годы составляет               384 419,10 тыс. руб., в том числе за счет средств:

         краевого бюджета – 225 260,1 тыс. руб.;

         бюджета Туапсинского городского поселения – 159 159,00 тыс. руб.
         в том числе по годам реализации:
2

2015 год: всего – 101 560,7 тыс. руб., средства бюджета Туапсинского городского поселения;
           - 70 948,2 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

           -  30 612,5 тыс. руб. - средства бюджета Туапсинского городского поселения;
2016 год: всего – 36 041,60 тыс. руб., в том числе:

           - 0,0 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

           -  36 041,60 тыс. руб. - средства бюджета Туапсинского городского поселения;
2017 год: всего – 52 594,3 тыс. руб., в том числе:
           - 21 534,3 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

           - 31 060,0 тыс. руб. – средства бюджета Туапсинского городского поселения;
2018 год: всего – 105 243,2 тыс. руб., в том числе:
           - 74 223,8 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

           - 31 019,4 тыс. руб. – средства бюджета Туапсинского городского поселения;
2019 год: всего – 88 979,3 тыс. руб., в том числе:
           - 58 553,8 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

           - 30 425,5 тыс. руб. – средства бюджета Туапсинского городского поселения»;

1.3 приложение №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса» на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

           1.4 в приложении №3 «Подпрограмма №1 «Газификация города Туапсе»:

           1) в паспорте подпрограммы абзац «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в редакции:

           «Общий объем финансирования подпрограммы 303 055,50 тыс. рублей из них:

          местный бюджет 77 795,40 тыс. руб.;

          краевой бюджет 225 260,10 тыс. руб.»;

           2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» абзац 1 изложить в редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы  303 055,50 тыс. руб. из них:

          местный бюджет 77 795,40 тыс. руб.;

          краевой бюджет 225 260,10 тыс. руб.»;

3

         3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» абзац 8 изложить в редакции: «Общий объем средств бюджета Туапсинского городского поселения и источники финансирования подпрограммы:

                                                                                                              Тыс. руб.

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Бюджет Туапсинского городского поселения
	77 795,40
	15 035,30
	17 200,0
	14 860,0
	15 000,0
	15 700,1

	Краевой бюджет
	225 260,1
	70 948,2
	0,0
	21 534,3
	74 223,8
	58 553,8

	Итого:
	303 055,50
	85 983,50
	17 200,0
	36 394,3
	89 223,8
	74 253,9»

          4) приложение №1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Газификация города Туапсе» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

          1.5 в приложении №4 «Подпрограмма №2 «Развитие и содержание сетей электроснабжения»:

           1) в паспорте подпрограммы абзац «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в редакции:

           «Общий объем финансирования подпрограммы 72 094,70тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета Туапсинского городского поселения:

2015 год – 12 153,1 тыс. рублей;

2016 год – 18 841,6 тыс. рублей;

2017 год – 13 700,0 тыс. рублей;

2018 год – 13 700,0 тыс. рублей;

2019 год – 13 700,0 тыс. рублей»;

           2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» абзац 2 изложить в редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы  72 094,70 тыс. руб.:

         2015 год – 12 153,1 тыс. рублей;

         2016 год – 18 841,6 тыс. рублей;

         2017 год – 13 700,0 тыс. рублей;

         2018 год – 13 700,0 тыс. рублей;

         2019 год – 13 700,0 тыс. рублей»;
          3) приложение №1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие и содержание сетей электроснабжения» изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения                                                                             А.В. Чехов
4
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проект постановления администрации Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

от_____________                №______

«О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 30 октября 2014 года               № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса города Туапсе» на 2015-2019 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом жилищно-коммунального

хозяйства администрации Туапсинского

городского поселения

Начальник отдела

жилищно-коммунального

хозяйства администрации Туапсинского

городского поселения                                                                        А.А. Матвеев

                                                                 «___»________2016г.

Составитель проекта:
Главный специалист отдела

жилищно-коммунального

хозяйства администрации Туапсинского

городского поселения                                                                      А.С. Кочконян

                                                                 «___»________2016г.

Проект согласован:

Заведующий сектором по документообороту

управления делами администрации

Туапсинского городского поселения
                                                        А.И. Кот
                                                                «___»________2016г.

Заведующий сектором

юридического обеспечения
администрации Туапсинского

городского поселения                                                                             Д.В. Ходев

                                                                 «___»________2016г.

Исполняющий обязанности начальника

МКУ «Централизованная бухгалтерия

органов местного самоуправления»                                                  Е.А. Бурцева

                                                                «___»_________ 2016г.

5
Начальник финансового отдела

администрации Туапсинского

городского поселения

                                                                        И.Б. Тищенко

                                                                «___»________2016г.

Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения                                            А.А. Аннабаева
                                                                «___»_________2016г.
Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения                                           Е.М. Балантаева
                                                                «___»_________2016г.